



MUNICIPIO DE AHOME
DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS
DIRECCIÓN DE CONSTRUCCIÓN

AHOME
TRABAJAMOS CONTIGO

FINIQUITO

HOJA	1
DE	7

PERIODO DEL: 03 DE ABRIL AL 22 DE ABRIL DEL AÑO: 2017 FECHA: 22 DE ABRIL DE 2017

OBRA: CONSTRUCCIÓN DE CASETA DE ESPERA DE CAMIÓN EN CAMPO GASTELUM, SINDICATURA HERIBERTO VALDEZ ROMERO, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA, PORTERIAS DE 7.32x2.44 m. DE ALTURA EN EL CAMPO DE FUTBOL UBICADO EN EL BULE, SINDICATURA AHOME, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA Y ALIMENTACIÓN ELECTRICA EN BAJA TENSION PARA LAS AULAS EN EL JARDÍN DE NIÑOS "LA BOCANA", UBICADA EN SAN ISIDRO, SINDICATURA HIGUERA DE ZARAGOZA, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA

CONTRATO: CONT-DGOP-DC-007-17

CONTRATISTA: C. STEPHANY PALOMA ALVARADO MACHADO

No	CONCEPTO	UNIDAD	SEGÚN PROYECTO	VOLUMENES EJECUTADOS			DIFERENCIA DE VOLUMENES	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
				E1	E2	TOTALES			
1	CONSTRUCCIÓN DE CASETA DE ESPERA DE CAMIÓN EN CAMPO GASTELUM, SINDICATURA HERIBERTO VALDEZ ROMERO, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA								
1	TECHUMBRE METALICA PARADA DE CAMIONES, BANCA Y FIRME DE CONCRETO								
1.1	TRAZO Y NIVELACIÓN DEL AREA EN CONSTRUCCIÓN.	M2	8.16	8.09	-	8.09	-0.07	\$ 6.93	\$ 0.49
1.2	EXCAVACIÓN A MANO EN MATERIAL "B" DE 0.00 A 2.00 M. DE PROFUNDIDAD EN SECO. INCLUYE: MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	M3	3.62	3.71	-	3.71	0.09	\$ 177.75	\$ 16.00
1.3	PLANTILLA DE CONCRETO F'C=100 KG/CM2 DE 5 CM. DE ESPESOR. INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	M2	2.00	2.00	-	2.00	0.00	\$ 164.49	\$ -
1.4	ZAPATA AISLADA DE 1.00 X 1.00 X 0.20 M DE SECCIÓN DE CONCRETO F'C=200 KG/CM2, PARRILLA ARMADA CON VARILLAS No 3 @ 12 CM. EN AMBAS DIRECCIONES, INCLUYE: MATERIALES, CIMBRA, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO (VER PLANO).	PZA	2.00	2.00	-	2.00	0.00	\$ 1,402.53	\$ -
1.5	DADO DE CONCRETO DE 0.40 X 0.40 M. DE SECCIÓN Y 1.30 M. DE ALTURA, ARMADO CON 8 VRS. 1/2" DE DIAM. ESTRIBOS DE 1/4" A.C. 20 CM., CONCRETO F'C=200 KG/CM2, SUMINISTRO DE MATERIALES, HABILITADO Y COLOCAO DE ACERO, FABRICACIÓN Y COLOCACIÓN DE CONCRETO, CIMBRA Y DESCIMBRA.	PZA	2.00	2.00	-	2.00	0.00	\$ 1,311.10	\$ -
1.6	FABRICACIÓN Y COLOCACIÓN DE PLACA DE ACERO DE 1/2" DE 40 X 40 CM. PERFORADA Y 4 PZAS DE ANCLAS DE COLD ROLL DE 5/8" DE 1.00 M. DE LONGITUD TOTAL DONDE 75 CM. SON DE LARGO. 15 CM. SON DE PATA Y 10 CM. DE ROSCA PARA AJUSTAR A COLUMNA, INCLUYE: ROSCADO, TUERCA, RONDANAS PLANAS Y PRESIÓN.	PZA	2.00	2.00	-	2.00	0.00	\$ 1,555.69	\$ -



VoBo:

Paloma Alvarado
C. STEPHANY PALOMA ALVARADO MACHADO.
CONTRATISTA

DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS
DIRECCIÓN DE CONSTRUCCIÓN
ING. SANTIAGO SAMACHO ELIZALDE.
SUPERVISOR DE OBRA

VoBo:

[Signature]
ING. RICARDO MALDONADO ISLAS.
DIRECTOR DE CONSTRUCCIÓN

VoBo:

[Signature]
ING. JOSUE JACINTO SANCHEZ RUELAS.
DIRECTOR GENERAL DE OBRAS PUBLICAS

VoBo:



MUNICIPIO DE AHOME
DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS
DIRECCIÓN DE CONSTRUCCIÓN

AHOME
TRABAJAMOS CONTIGO

FINIQUITO

HOJA	2
DE	7

PERIODO DEL: 03 DE ABRIL ✓ AL 22 DE ABRIL ✓ DEL AÑO: 2017 ✓ FECHA: 22 DE ABRIL DE 2017 ✓

OBRA: CONSTRUCCIÓN DE CASETA DE ESPERA DE CAMIÓN EN CAMPO GASTELUM, SINDICATURA HERIBERTO VALDEZ ROMERO, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA, PORTERIAS DE 7.32x2.44 m. DE ALTURA EN EL CAMPO DE FUTBOL UBICADO EN EL BULE, SINDICATURA AHOME, MUNICIPIO DE AHOME. SINALOA Y ALIMENTACIÓN ELECTRICA EN BAJA TENSION PARA LAS AULAS EN EL JARDÍN DE NIÑOS "LA BOCANA", UBICADA EN SAN ISIDRO, SINDICATURA HIGUERA DE ZARAGOZA. MUNICIPIO DE AHOME. SINALOA. ✓

CONTRATO: CONT-DGOP-DC-007-17 ✓

CONTRATISTA: C. STEPHANY PALOMA ALVARADO MACHADO ✓

No	CONCEPTO	UNIDAD	SEGÚN PROYECTO	VOLUMENES EJECUTADOS			DIFERENCIA DE VOLUMENES	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
				E1	E2	TOTALES			
1.7	RELLENO COMPACTADO EN ZAPATA CON MATERIAL PRODUCTO DE EXCAVACIÓN CON PIZÓN DE MANO EN CAPAS DE 20 CM., INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA MENOR.	M3	0.41	2.28	-	2.28	1.87	\$ 96.95	\$ 181.30
1.8	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE RELLENO COMPACTADO CON MATERIAL PRODUCTO DE BANCO (BALASTRE FINO) EN AREA DE FIRME, CON PIZÓN DE MANO EN CAPAS DE 20 CM., INCLUYE: MATERIAL, HERRAMIENTA MENOR.	M3	1.62	1.62	-	1.62	0.00	\$ 650.26	\$ -
1.9	FIRME DE 10 CM DE ESPESOR, ARMADO CON MALLA 6X6/10 10, CONCRETO F'c=200 KG/CM2, ACABADO FINO BROCHEADO.	M2	6.48	6.39	-	6.39	-0.09	\$ 450.12	-\$ 40.51
1.10	DENTELLÓN DE CONCRETO DE 15 CM. DE SECCIÓN Y 0.20 M. DE ALTURA, ARMADO CON ARMEX DE 15X20-4, CONCRETO F'c=200 KG/CM2, EXCAVACIÓN Y RELLENO CON MATERIAL DE EXCAVACIÓN. SUMINISTRO DE MATERIALES, COLOCADO DE ACERO, FABRICACION Y COLOCACIÓN DE CONCRETO, CIMBRA Y DESCIMBRA.	ML	12.00	11.30	-	11.30	-0.70	\$ 392.50	-\$ 274.75



VoBo:

Paloma Alvarado

C. STEPHANY PALOMA ALVARADO MACHADO.
CONTRATISTA

VoBo:

ING. SANTIAGO RAMACHO ELIZALDE.
SUPERVISOR DE OBRA

VoBo:

ING. RICARDO MALDONADO ISLAS.
DIRECTOR DE CONSTRUCCIÓN

VoBo:

ING. JOSUE JAQUINTO SANCHEZ RUELAS.
DIRECTOR GENERAL DE OBRAS PUBLICAS



MUNICIPIO DE AHOME
DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS
DIRECCIÓN DE CONSTRUCCIÓN

AHOME
TRABAJAMOS CONTIGO

FINIQUITO

HOJA 3
DE 7

PERIODO DEL: 03 DE ABRIL AL 22 DE ABRIL DEL AÑO: 2017 FECHA: 22 DE ABRIL DE 2017

OBRA: CONSTRUCCIÓN DE CASETA DE ESPERA DE CAMIÓN EN CAMPO GASTELUM, SINDICATURA HERIBERTO VALDEZ ROMERO, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA, PORTERIAS DE 7.32x2.44 m. DE ALTURA EN EL CAMPO DE FUTBOL UBICADO EN EL BULE, SINDICATURA AHOME, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA Y ALIMENTACIÓN ELECTRICA EN BAJA TENSION PARA LAS AULAS EN EL JARDÍN DE NIÑOS "LA BOCANA", UBICADA EN SAN ISIDRO, SINDICATURA HIGUERA DE ZARAGOZA, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.

CONTRATO: CONT-DGOP-DC-007-17

CONTRATISTA: C. STEPHANY PALOMA ALVARADO MACHADO

No	CONCEPTO	UNIDAD	SEGÚN PROYECTO	VOLUMENES EJECUTADOS			DIFERENCIA DE VOLUMENES	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
				E1	E2	TOTALES			
1.11	FABRICACIÓN Y COLOCACIÓN DE ESTRUCTURA A BASE DE 2 COLUMNAS DE MONTEN DOBLE EN CAJÓN DE 4", 2 MENSULAS POR COLUMNA DE PTR BLANCO DE 2" X 2" DE 1.00 CM., EN LA PARTE SUPERIOR BASTIDOR PERIMETRAL DE MONTEN DOBLE EN CAJÓN DE 4" DE 2.70 X 3.00 M., CON REFUERZO EN AMBOS SENTIDOS, EN CRUZ DE PTR BLANCO DE 2" X 2" AL CENTRO, CUBIERTA DE LAMINA ACANALADA DE R-72 CAL-26 DE 2.70 X 3.00 M., BASTIDOR SOBRE EL POLIN DE 4" A BASE DE ANGULO DE 1/8" X 1" DE 2.70 X 3.00M. FORRADO CON 20 CM. DE LAMINA NEGRA CAL-18, ASIENTO CON 3 LINEAS DE MONTEN DE 4" CAL-14 HACIA AMBOS LADOS Y RESPALDOS CON DOS LINEAS DE MONTEN DE 4" CON CRUCETAS DE PTR DE 2" X 2" BLANCO DE REFUERZO ENTRE AMBOS INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA MENOR, CORTE, SOLDADURA, PINTURA DE FONDO Y ACABADO FINAL DE ESMALTE ANTICORROSIVO.	PZA	1.00	1.00	-	1.00	0.00	\$ 21,545.29	\$ -
1.12	ACARREO EN CAMIÓN DE MATERIAL PRODUCTO DE EXCAVACIÓN (10 KM), INCLUYE: CARGA A MANO.	M3	4.17	1.63	-	1.63	-2.54	\$ 166.35	-\$ 422.54
1.14	LIMPIEZA GENERAL DE LA OBRA.	M2	8.16	8.09	-	8.09	-0.07	\$ 54.73	-\$ 3.83
	SUMA DE TECHUMBRE METALICA PARADA DE CAMIONES, BANCA Y FIRME DE CONCRETO								-\$ 544.82
	TOTAL CONSTRUCCIÓN DE CASETA DE ESPERA DE CAMIÓN EN CAMPO GASTELUM								-\$ 544.82

DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS
DIRECCIÓN DE CONSTRUCCIÓN

VoBo:

Paloma Alvarado
C. STEPHANY PALOMA ALVARADO MACHADO.
CONTRATISTA

VoBo:

ING. SANTIAGO CAMACHO ELIZALDE.
SUPERVISOR DE OBRA

VoBo:

ING. RICARDO MALDONADO ISLAS.
DIRECTOR DE CONSTRUCCIÓN

VoBo:

ING. JOSUE JACINTO SANCHEZ RUELAS.
DIRECTOR GENERAL DE OBRAS PUBLICAS



MUNICIPIO DE AHOME
DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS
DIRECCIÓN DE CONSTRUCCIÓN

AHOME
TRABAJAMOS CONTIGO

FINIQUITO

HOJA	4
DE	7

PERIODO DEL: 03 DE ABRIL ✓ AL 22 DE ABRIL ✓ DEL AÑO: 2017 ✓ FECHA: 22 DE ABRIL DE 2017 ✓

OBRA: CONSTRUCCIÓN DE CASETA DE ESPERA DE CAMIÓN EN CAMPO GASTELUM, SINDICATURA HERIBERTO VALDEZ ROMERO, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA, PORTERIAS DE 7.32x2.44 m. DE ALTURA EN EL CAMPO DE FUTBOL UBICADO EN EL BULE, SINDICATURA AHOME, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA Y ALIMENTACIÓN ELECTRICA EN BAJA TENSION PARA LAS AULAS EN EL JARDÍN DE NIÑOS "LA BOCANA", UBICADA EN SAN ISIDRO, SINDICATURA HIGUERA DE ZARAGOZA, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA ✓

CONTRATO: CONT-DGOP-DC-007-17 ✓
CONTRATISTA: C. STEPHANY PALOMA ALVARADO MACHADO ✓

No	CONCEPTO	UNIDAD	SEGÚN PROYECTO	VOLUMENES EJECUTADOS			DIFERENCIA DE VOLUMENES	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
				E1	E2	TOTALES			
1	TRABAJOS PRELIMINARES								
1.1	TRABAJOS PRELIMINARES								
1.1.1	TRAZO Y NIVELACIÓN MANUAL DEL AREA POR CONSTRUIR PARA ESTABLECER EJES, BANCOS DE NIVEL Y REFERENCIAS, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA. SUMA DE TRABAJOS PRELIMINARES	M2	✓ 16.00	✓ 15.84	-	✓ 15.84	✓ -0.16	\$ ✓ 5.01	-\$ ✓ 0.80
1.2	HERRERÍA								
1.2.1	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PORTERIAS PARA FUTBOL CON TUBO MECÁNICO CÉDULA 40 DE 4" DE DIÁMETRO DE 7.32 M DE LARGO Y DE 2.44 M. DE ALTURA SOBRE EL TERRENO NATURAL Y DE 1.00 M DE PROFUNDIDAD ANCLADO EN DADO DE 60X60X60 10 CM BAJO EL TERRENO, CORTES A 45 CON PORTAMALLA FORMANDO POR UN TUBO MECÁNICO DE 2" CEDULA 40 HORIZONTAL DE 0.50 M, UN INCLINADO ATERORIZADO EN TIERRA DE 1.80 M DE LA PORTERÍA HACIA AFUERA ANCLADO A UN DADO DE CONCRETO DE 50X50X50 CM F'C=200 KG/CM2, INCLUYE: GRUA PARA ACARREO Y COLOCACIÓN, RED DE SEDA, PINTURA DE FONDO, ESMALTE FINAL ANTICORROSIVO, MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA, EXCAVACIÓN, CIMENTACIÓN Y TODO LO NECESARIO PARA EL CONCEPTO TERMINADO. SUMA DE HERRERIA	PZA	✓ 2.00	✓ 2.00	-	✓ 2.00	✓ 0.00	\$ ✓ 20,546.53	\$ ✓ -



VoBo: Paloma Alvarado
C. STEPHANY PALOMA ALVARADO MACHADO.
CONTRATISTA

VoBo: [Signature]
ING. JESUS WILFRIDO VEGA AGUILAR.
SUPERVISOR DE OBRA

VoBo: [Signature]
ING. RICARDO MALDONADO ISLAS.
DIRECTOR DE CONSTRUCCIÓN

VoBo: [Signature]
ING. JOSUE JACINTO SANCHEZ RUELAS.
DIRECTOR GENERAL DE OBRAS PUBLICAS



MUNICIPIO DE AHOME
DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS
DIRECCIÓN DE CONSTRUCCIÓN

AHOME
TRABAJAMOS CONTIGO

FINIQUITO	
HOJA	5
DE	7

PERIODO	03 DE ABRIL ✓ AL 22 DE ABRIL ✓ DEL AÑO: 2017 ✓			FECHA	✓ 22 DE ABRIL DE 2017
---------	--	--	--	-------	-----------------------

OBRA:	CONSTRUCCIÓN DE CASETA DE ESPERA DE CAMIÓN EN CAMPO GASTELUM, SINDICATURA HERIBERTO VALDEZ ROMERO, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA PORTERIAS DE 7.32x2.44 m. DE ALTURA EN EL CAMPO DE FUTBOL UBICADO EN EL BULE, SINDICATURA AHOME, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA Y ALIMENTACIÓN ELECTRICA EN BAJA TENSIÓN PARA LAS AULAS EN EL JARDÍN DE NIÑOS "LA BOCANA" UBICADA EN SAN ISIDRO, SINDICATURA HIGUERA DE ZARAGOZA, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA ✓	CONTRATO	CONT-DGOP-DC-007-17 ✓
		CONTRATISTA	C. STEPHANY PALOMA ALVARADO MACHADO ✓

No	CONCEPTO	UNIDAD	SEGÚN PROYECTO	VOLUMENES EJECUTADOS			DIFERENCIA DE VOLUMENES	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
				E1	E2	TOTALES			
1.3	LIMPIEZA								
1.3.1	LIMPIEZA GENERAL DE LA OBRA EN EXTERIORES E INTERIORES PARA ENTREGARLA, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	✓ M2	✓ 16.00	✓ 15.84	-	✓ 15.84	✓ -0.16	\$ 18.39	-\$ ✓ 2.94
	SUMA DE LIMPIEZA								
	SUMA DE TRABAJOS PRELIMINARES								-\$ ✓✓ 3.74
	TOTAL DE PORTERIAS DE 7.32x2.44 m. DE ALTURA EN EL CAMPO DE FUTBOL UBICADO EN EL BULE ✓								-\$ ✓✓✓ 3.74

<p>VoBo:</p> <p><i>Paloma Alvarado</i></p> <p>C. STEPHANY PALOMA ALVARADO MACHADO. CONTRATISTA</p>	<p>VoBo:</p> <p><i>[Signature]</i></p> <p>ING. JESUS WILFRIDO VEGA AGUILAR. SUPERVISOR DE OBRA</p>	<p>VoBo:</p> <p><i>[Signature]</i></p> <p>ING. RICARDO MALDONADO ISLAS. DIRECTOR DE CONSTRUCCIÓN</p>	<p>VoBo:</p> <p><i>[Signature]</i></p> <p>ING. JOSUE SACINTO SANCHEZ RUELAS. DIRECTOR GENERAL DE OBRAS PUBLICAS</p>
--	--	--	---



MUNICIPIO DE AHOME
DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS
DIRECCIÓN DE CONSTRUCCIÓN

AHOME
TRABAJAMOS CONTIGO

FINIQUITO

HOJA 6
DE 7

PERIODO DEL: 03 DE ABRIL AL 22 DE ABRIL DEL AÑO: 2017 FECHA: 22 DE ABRIL DE 2017

OBRA: CONSTRUCCIÓN DE CASETA DE ESPERA DE CAMIÓN EN CAMPO GASTELUM, SINDICATURA HERIBERTO VALDEZ ROMERO, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA, PORTERIAS DE 7.32x2.44 m. DE ALTURA EN EL CAMPO DE FUTBOE UBICADO EN EL BULE, SINDICATURA AHOME, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA Y ALIMENTACIÓN ELECTRICA EN BAJA TENSIÓN PARA LAS AULAS EN EL JARDÍN DE NIÑOS "LA BOCANA", UBICADA EN SAN ISIDRO, SINDICATURA HIGUERA DE ZARAGOZA, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.

CONTRATO: CONT-DGOP-DC-007-17

CONTRATISTA: C. STEPHANY PALOMA ALVARADO MACHADO

No	CONCEPTO	UNIDAD	SEGÚN PROYECTO	VOLUMENES EJECUTADOS			DIFERENCIA DE VOLUMENES	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
				E1	E2	TOTALES			
1.4	ELECTRIFICACIÓN								
1.1	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE REGISTROELECTRICO PREFABRICADO CIRCULAR INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO	PZA	2.00	2.00	-	2.00	0.00	\$ 833.96	\$ -
1.2	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CENTRO DE CARGA DE 8 CIRCUITOS	PZA	1.00	1.00	-	1.00	0.00	\$ 2,063.75	\$ -
1.3	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE TUBO P.V.C DE 2" TIPO PESADO INCLUYE: EXCAVACIÓN, RELLENO Y COMPACTADO DE MATERIAL PRODUCTO DE EXCAVACIÓN, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	TRAMO	15.00	15.00	-	15.00	0.00	\$ 246.64	\$ -
1.4	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CODO PVC DE 2" T/P INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO.	PZA	3.00	3.00	-	3.00	0.00	\$ 22.79	\$ -
1.5	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CABLE THW CAL-6 INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	ML	33.00	33.00	-	33.00	0.00	\$ 46.83	\$ -
1.6	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CABLE THW CAL-8 INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	ML	55.00	55.00	-	55.00	0.00	\$ 33.83	\$ -
1.7	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE VARILLA PARA TIERRA DE 5/8" X 1.5 MT. INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	PZA	2.00	2.00	-	2.00	0.00	\$ 111.95	\$ -
1.8	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CONECTOR PARA VARILLA REFORZADA INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	PZA	2.00	2.00	-	2.00	0.00	\$ 60.20	\$ -



DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS
DIRECCIÓN DE CONSTRUCCIÓN
ING. OSWALDO ESPINOZA CORTÉS.
SUPERVISOR DE OBRA

VoBo: ING. RICARDO MALDONADO ISLAS.
DIRECTOR DE CONSTRUCCIÓN

VoBo: ING. JOSUE JACINTO SANCHEZ RUELAS.
DIRECTOR GENERAL DE OBRAS PUBLICAS

VoBo: C. STEPHANY PALOMA ALVARADO MACHADO.
CONTRATISTA



MUNICIPIO DE AHOME
DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS
DIRECCIÓN DE CONSTRUCCIÓN

AHOME
TRABAJAMOS CONTIGO

FINIQUITO

HOJA	7
DE	7

PERIODO DEL: 03 DE ABRIL AL 22 DE ABRIL DEL AÑO: 2017 FECHA: 22 DE ABRIL DE 2017

OBRA: CONSTRUCCIÓN DE CASETA DE ESPERA DE CAMIÓN EN CAMPO GASTELUM. SINDICATURA HERIBERTO VALDEZ ROMERO, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA. PORTERIAS DE 7.32x2.44 m. DE ALTURA EN EL CAMPO DE FUTBOL UBICADO EN EL BULE. SINDICATURA AHOME, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA Y ALIMENTACIÓN ELECTRICA EN BAJA TENSIÓN PARA LAS AULAS EN EL JARDÍN DE NIÑOS "LA BOCANA" UBICADA EN SAN ISIDRO, SINDICATURA HIGUERA DE ZARAGOZA, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA.

CONTRATO: CONT-DGOP-DC-007-17

CONTRATISTA: C. STEPHANY PALOMA ALVARADO MACHADO

No	CONCEPTO	UNIDAD	SEGÚN PROYECTO	VOLUMENES EJECUTADOS			DIFERENCIA DE VOLUMENES	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
				E1	E2	TOTALES			
1.9	PAGO A C.FE POR SERVICIO DE VERIFICACIÓN ELECTRICA EN BAJA TENSIÓN POR 4 KW	LOTE	1.00	1.00	-	1.00	0.00	\$ 6,940.46	\$ -
	SUMA DE ELECTRIFICACIÓN								\$ -
	TOTAL DE ALIMENTACIÓN ELECTRICA EN BAJA TENSIÓN PARA LAS AULAS EN EL JARDÍN DE NIÑOS "LA BOCANA"								\$ -
								SUB-TOTAL -\$	548.56
								I.V.A. 16% -\$	87.77
								TOTAL A CANCELAR -\$	636.33
								INVERSIÓN CONTRATADA \$	116,732.02
								INVERSIÓN EJECUTADA \$	116,095.69
								SALDO NO EJERCIDO \$	636.33



VoBo:

Paloma Alvarado

C. STEPHANY PALOMA ALVARADO MACHADO.
CONTRATISTA

VoBo:

[Signature]
ING. OSWALDO ESPINOZA CORTÉS.
SUPERVISOR DE OBRA

VoBo:

[Signature]
ING. RICARDO MALDONADO ISLAS.
DIRECTOR DE CONSTRUCCIÓN

VoBo:

[Signature]
ING. JOSUE JACINTO SANCHEZ RUELAS.
DIRECTOR GENERAL DE OBRAS PUBLICAS